Região Centro-
oeste Unidade 43 R$ 398,78 R$ 17.147,54 

09 BEBEDOURO KARINA K20, CONF PROPOSTA E TR. Região Sudeste Unidade 72 R$ 394,30 R$ 28.389,60 
10 BEBEDOURO KARINA K20, CONF PROPOSTA E TR. Região Sul Unidade 48 R$ 390,00 R$ 18.720,00 

VALOR TOTAL: R$ 114.604,58 (cento e quatorze mil seiscentos e quatro reais e cinquenta e oito centavos)

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, contados da assinatura, prorrogável na forma do art. 57, § 1°, da
Lei n° 8.666/93, conforme Termo de Referência.